

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7.1.2024

Naše č.j.: MMCH/02512/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 23.1.2024

Prostřednictvím emailu

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 7.1.2024:

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám v zákonné lhůtě o písemné kvalifikované vyjádření k následujícím otázkám, které se týkají činností ohledně pozemku na p.p.č. 2999/1, který přímo sousedí s mým pozemkem č. [redacted] oba v k.ú. Chomutov I.

1. Na základě veřejného zájmu žádám o informaci, kdy bylo zveřejněno na úřední desce rozhodnutí o stavebním zásahu - vybudování rozšířeného vjezdu z ulice Čechova na parc. č. 2999/1.
2. V souvislosti s výše zmíněným žádám o zaslání zveřejněné projektové dokumentace.

sděluje následující:

Ve věci úpravy sjezdu bylo vydáno 20.05.2022 rozhodnutí silničního správního úřadu podle §25 odst. 1 a 6 písm. c) bodu 3 zákona č. 13/1997 Sb. (zákon o pozemních komunikacích). Povolení bylo vydáno žadateli Společenství vlastníků jednotek Čechova 1350, Chomutov, se souhlasem vlastníka komunikace. Povoleny byly stavební práce – realizace varovného pásu z nopové zámkové dlažby podél silničního obrubníku tak, aby vjezd odpovídal vyhlášce č. 398/2009 Sb. (vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb). Uvedená stavební úprava nevyžaduje vydání povolení speciálního stavebního úřadu, není potřeba stavební dokumentace a rozhodnutí nebylo zveřejněno na úřední desce.

Co se týká rozšíření samotného vjezdu, podanou žádost silniční správní úřad bere jako podnět, aby ve věci provedl šetření a kontaktoval výše uvedeného žadatele.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov